

DEPARTMENT OF PHYSICAL EDUCATION AND SPORTSKCT'S LATE G N SAPKAL COLLEGE OF ENGINEERING, NASHIK

ANNUAL SPORTS REPORT 2021-22

a) The Details of Activity & Level as follows: -

Activity	Level	Game	Date	Particip ants	Venue
Annual Sport	Inter college participation	Cricket	21/12/2022 to 22/12/2022	02	Arts comers college sinner
		football	14/12/2022 to 15/12/2022	13	Chhatrapati shivaji maharaja stadium Nashik
		water polo	6/12/2022	01	Arts comers college, Lasalgoan
		Yoga	8/12/2022	01	MVP.college, Taharabad.
Indoor and Outdoor Sport Participation	Inter zonal participation	Water polo,	8/12/2022 to 9/12/2022	01	Tilak taran talav dekkan pune
		Yoga	10/12/2022 to 11/12/2022	01	Sangmner college sangmner, sangmner.

b) Number of sports and cultural events/competitions in which students of the Institution participated during the year

Date of event/activity (DD-MM-YYYY)	Name of the event/activity	Name of the student participated
21/12/2021 to 22/12/2021	Cricket	Adesh Nandu Yelmane, Naitik Pravin Patil
8/12/2021	Yogasan	Gharte Khushbu Kiran
6/12/2021	Water Polo	Patil Devendra Chabulal
14/12/2021 to 15/12/2021	Football	Pardeshi Rushikesh Satish, Patil Dhanesh Yashwant, Hemant Adinath Khule, Adesh Nandu Yelmane, Naitik Pravin Patil, Bodake Shantanu babanrao, Khade Dnyandeo Ramdas, Gadekar Rushikesh, Nawale Nikhil Kashinath, Mahajan Chandrakant Shantilal, More Harshal Ananad, Akash Dnyaneshwar Govardhane

Sports and Cultural activities organized at District Level Cricket Tournament

SR. NO.	ACTIVITY	LEVEL	PARTICIPATION	TOTAL	Date
1	Sapkal Challenger Trophy	District Level	Men - 180	180	11/03/2022 to 19/03/2022
In	ter Department (Institu	ite Level) Competition	: various events com	petitions org	ganized
	Name of Department	Inter Department	Girls	Total	Date
		Participation Boys			
1	Civil Department	104	01	105	
2	Mechanical Department	16	-	16	
2					

Nashik 422 212

4	E&TC Department		-	-	to
5	Computer Department	72	-	72	28/04/2022
6	First Year	43	07	50	
	Total	253	08	261	







Annual sports Prize Distributition program year 2021-22

Dr. Rajesh K. Kasar

Dir. Of Physical Education

Drr. of Phy. Education Late G. N. Sapkal College of Engineering Anjaneri, Nashik - 422 213.



Prof (Dr.) Sahebrao B. Bagal

Principal

Prof.(Dr.) Sahebrao B. Bagal

Principal
Late G. N. Sapkal College of Engineering
Anjaneri, Nashik-422 213.



सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ पुण क्रीडा व शारीरिक शिक्षण मंडळ अंतर्गत, नाशिक जिल्हा विभागीय क्रीडा समिती,नाशिक व्यारा,महंत जमनावास महाराज कला,वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, करंजाळी ता पेठ जि.नाशिक

NASHIK

आंतर महाविद्यालयीन क्रीडा स्पर्धा सन २०२१-२२

at.	सीक्षाप्रकार			* ' **	计算是图象
₹.		आंतर महाविद्यालयीन	दिनांक	विभाग	दिनांक
9	होंको (मुन्डे)	नाशिक जिल्हा क्रीडा समिती	१५ नोकंबर २०२	१९ पिपरी पृष	ी १९ व २० गोक्टेंबर २०३
7	सायकलिंग द्रक	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR		बालेवाडी	
3.	आनंगे (मुलं व मुलो)	के.टि.एच.एम नाशिक		- 1	१ व २ डिसेंबर २०२१
			२४ नोव्हेंबर २०२	१ नाशिक	३० व ३१ डिसेंबर २०२
8.	तस्याग्यासी (मुले ब मुली)	के बि जि.टि इंजि. महाविद्यालय, नाशिक		१ पुण	२६ य २७ डिसेयर २०२
4.	्रान्टिनिस (मुले व मुलो)	के वि जि टि इजि महाविद्यालय,नाशिक	२५ नोकंदर २०२	१ पुणे	२१ व ३० नोव्हेंबर २०२
ξ.	बाम्कटबॉल (मुले)	के बि जि टि इंजि महाविद्यालय,नाशिक	२५ नोर्कंबर २०२९	न पुणे	भव ६ विसेवर २०२९
19	विभिन्नग(मुलं व मुली)	एस एस जी मालेगाव	२६ नोव्हेंबर २०२०	3 याघोली	६ व ७ डिरोबर २०२१
L.	टबलटिनस (मुले व मुली)	लो गो मु इजिनिअरिंग महाविद्यालय,नाशिक	२७ नोव्हेंबर २०२१	पुणे	८ व ९ डिसेंबर २०२१
9.	मठवाव (मुठ); गेपमठवाव व विमास्कि (मुठे पुरो)	रात्र गहाविद्यालय नाशिक	२८ नोव्हेबर २०२१	पुणे	१ व २ डिरोबर २०२१
90	वंबमिस्स (मुखं व मुल्))	एच.पि टी भहाविद्यालय,नाशिक	२९ नोव्हेंबर २०२१	पुणे	५ व ६ विसेंबर २०२१
99.	होंकी (मुख़ा)	कला,वागिज्य आणि विद्यान गहाविद्यालय,सदाणा	३० नोव्हेंबर २०२१	पुण	३ म ४ डिसेंबर २०२५
99	वाम्कटबॉल (मुली)	कला,वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय,औझर मि	१ डिसीबर २०२१	पुणे	३ व ४ डिसेवर २०२१
93	न्तनो(मुलं च मुली)	कला,आणि वाणिज्य महाविद्यालय, खेरुगाय	२ डिसेबर २०२१	सोमेश्यरनगर	८ ग ९ डिसेंबर २०२१
98.	फुटबोल (मुली)	एम,एस.गोसावी महाविद्यालय,नाशिक	३ डिसोबर २०२१	तुर्भ	भ य ६ डिसीबर २०२१
84.	अंगराटिकम (मुले क मुली)	के एस के डब्लु महाविद्यालय,सिंडको	४ व ५ क्रिसेंगर २०२१	पुणे	१३ व १५ डिसेंबर २०२

नाशिक जिल्हा विभागीय क्रीडा समिती,नाशिक

		ला,चाणिज्य आणि विधान	६ हिरोबर २०२१	शंगमनेर	90 त ११ दिशेवर २०२१
98	बेसबॉल (मुली)	महाविद्यालय, लारालगाव		पुणे	८ ए ०९ डिरोबर २०२१
919.	पाहणे, डायविंग (मृतं त मृली) वॉटरपोली	कला, बाणिज्य आणि विद्वान महाविद्यालय, लासलगाव	ह डिसीयर २०२१		
96.	(मुले) कालीबांड (मुले)	कला,वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय,शिलार	७ डिसेंबर २०२१	र्शगमनेर	१० व ११ डिसेंबर २०२१
.98.	ञ्चर्य (मुलं स मुल्गे)	कला,वाणिज्य आणि विद्यान महाविद्यालय,शिलार	७ डिशेवर २०२१	नाशिक	२९ च ३० डिसीबर २०२१
হ) ০	बागामाने (पुले म पुली)	कला,वाणिज्य आणि विद्यान महाविद्यालय,त्र्यंबकेश्वर	८ छिनोबर २०२१	अहमदनगर	१० व ११ हिसेयर २०२१
্ব	मित्रको (मुन्ते)	अक्टिक्दर महाविद्यालय,नाशिक	१ शिशेवए२०२१	नाशिक	१३ व १४ डिसेंबर २०२ १
32	क्नड्डी (गुल)	कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, निमगाव	१० डिसोबर २०२१	नाशिक	9३ व १४ हिसेवर २०२१
23	ब्हॉलीबॉस (मुली)	कला गणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालयः ईंगलपुरी	११ डिरोबर २०२१	अहमदनगर	१६ व १७ डिसेंबर २०२१
28	श्रुटीन (मुन्डे म. मुन्डी)	के दि एच एम नाशिक	१२ डिसोबर २०२१	जेजुरी	१६ व १७ डिसेंबर २०२१
34	फुरबोड (पुर्त)	पंचवटी महाविद्यालय नाशिकः	१४/१५ डिसेंबर २०२१	पुणे	१७ व १८ डिसेंबर २०२१
QE.	वर्रासपिटग(मुखं मुखो) शरीरप्रीप्टब (मुखे)	एम एस.जी महाविद्यालय,सनमाङ	१६ क्रिशेयर २०२१	श्रीरामपुर	२० व २५ डिसेंबर २०२१
ঝঙ	ब्रॉसकट्टो (मुळे ब मुळी)	कला,माभिज्य आभि विज्ञान महाविद्यालय,सायखेडा	१७ डिसेयर २०२१	घोडेगाव	२७ व २८ डिसेंबर २०२१
3.5	युष्टियळ (मुखे व मुली)	लो गो मु इजिनिअरिंग महाविधालय, नाशिक	१८/१९डिसोबर २०२१	पिपरी	१ व ३ जानेवारी २०२२
78	(धनर (पुढे)	कला,वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय,करंजाळी	२१/२२ डिसोबर २०२१	कुसमाव,पुणे	१ व ३ जानेवारी २०२२
30	मोनद (मुठी)	एवं पि टी महाविद्यालय, गाशिक	२३/२४ डिसेंबर २०२१	कुरागाय,पुणे	४ व ६ जानेवारी २०२२
34	र्रोण्डबरेल (मुले)	कला,वाणिच्य आणि विज्ञान महाविद्यालय,मखमनाबाद	२७ हिसोबर २०२१	जुन्तर.	१३-१४ फेब्रुवारी २०२२:
32	खा-खा (पुरः)	गचवटी महाविद्यालय नाशिक	२८ हिसेंबर २०२१	शेवगाव	११-१२ फेब्रुवारी २०२२
33	खा-खा (मुला)	वंग्ला,वाणिच्य आणि विज्ञान महाविद्यालय,चांदोर्गः।	१ जानेवारी २०२२	धिगवड	१५-१६ फेब्रुवारी २०२२
38	हेण्डबोरू (मुली)	कला गाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय,नामपुर	४ जानेवारी २०२२	ओतुर	१४-१५ केहुवारी २०२२

ą.	। स्कवंशस्केट (मुले व मुली)	कला,वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय,सातपुर	१० फेब्रुवारी २०२२	पुण	१९-२० फेब्रुवारी २०२२
38	, बॉलवंडमिंटन (मुले ब मुली)	कला,वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय,देवळा	११ फेब्रुवारी २०२२	राहुरी	१२ फेब्रुवारी २०२२
30) गेर्रग (मुले व मुली)	के दि एच एम नाशिक	१२ फेब्रुवारी २०२२	नाशिक	१५ फेब्रुवारी २०२२
₹L	क्याकिंग क्योधिंग (पुले मुली)	के.टि एच एम नाशिक	१३ फेब्रुवारी २०२२	सायखेडा	१६ फेब्रुवारी २०२२
76	नेटबॉल (मुले)	स्वामी मुक्तानंद विज्ञान महाविद्यालय येवला	१४ फेब्रुवारी २०२२	अकोले	२२-२३ फेब्रुवारी २०२२
አ၀	सॉफ्टबॉल (मुले)	कला,वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय,लासलगाव	१७ फेब्रुवारी २०२२	पुणे	२१-२२ फेब्रुवारी २०२२
89	ਜਾਂਸੰਗੱਲ (ਸੂਲੇ ਬ ਸੂਲੀ)	: के.टि एच एम नाशिक	१८ फेब्रुवारी २०२२	पुणे	२५-२६ फेब्रुवारी २०२२
87.	वेसबौंल (मुले)	'भोसला महाविद्यालय,नाशिक	२० फेब्रुवारी २०२२	बारामती	६- ७ मार्च २०२२
8.9	नेटबॉल (मुली)	एस ज़्री के टी महाविद्यालय देवळाली कॅप	२१ फेब्रुवारी २०२२	अकोले	२३-२४ फेब्रुवारी २०२२
88	ग्रापकलिंग रोडरस (मुळे च मुली	कला,आणि वाणिज्य महाविद्यालय,हरसुल	२२ फेब्रुवारी २०२२	नाशिक	२८ फेब्रुवारी २०२२
84	सॉफ्टबॉल (मुली)	,महिला महाविद्यालय,मालेगाव	२४ फेब्रुवारी २०२२	संगमनेर	२७-२८ फेब्रुवारी २०२२
	पॉवरिंगिरंग (मुले व मुली)	एस एन.जे.बी.महाविद्यालय,चांदवड	२५ फेब्रुवारी २०२२	कोपरगाव	३- ५ मार्च २०२२
XIG.	रोलबॉल (मुले/मुली)	नॅशनल महाविद्यालय,नाशिक	५ मार्च २०२२	पुणे	०१-१० मार्च २०२२



SAVITRIBAI PHULE PUNE UNIVERSITY LOCAL SPORT COMMITTEE NASHIK ZONE INTER-COLLEGIATE SPORT TOURNAMENT YEAR 2011 -2012



EVENT ENTRY FORM

Name of the Event	Organizing college Name	Date of Tournament
water Polo	Ants, commers college	06/12/2021

NAME OF THE COLLEGE:

Kalyani Charitable Trust

Late G.N.Sapkal College of engineering Anjaneri ,Nashik -422005

I/We the undersigned student/students solemnly declare that;

I/We am/are bonafide student of this college of the current academic year 2011-2012. I/we have not taken admission in any other college or university in this academic year. College authorities have explained and informed me/us regarding the rules and regulation, Disciplined, travelling by authorized vehicle & participating in the tournament on our own risk. I/we am/are medically fit to participate in the above mentioned sport event and will implement the same accordingly and for any mishap I/we will not held responsible to any office bearers of the college/Principal of the college/Director of physical education of the college / local Sport committee Nashik zone/Savitribai Phule Pune University.

Sr .no	Name stude	ent	clas		Class atter previ	nded ious	DOB	Year of 12 th /Diploma pass	Mobile No.	Signature
1	Post;	Devendy	67	: 图、	S.E	· civil	9/6/9999	NOV 2020	7744892669	Patt !
2	1			(~			~
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16					1					

ig .

नाशिक जिल्हा विभागीय क्रीडा समिती, नाशिक

Signature & Seal, Team manager



SAVITRIBAI PHULE PUNE UNIVERSITY LOCAL SPORT COMMITTEE NASHIK ZONE INTER-COLLEGIATE SPORT TOURNAMENT YEAR 2011 -2012

EVENT ENTRY FORM

Name of the Event	Organizing college Name	Date of Tournament
Vogasem	M.V.P. college, Taharalus	08/12/2021

NAME OF THE COLLEGE:

Kalyani Charitable Trust

Late G.N.Sapkal College of engineering Anjaneri, Nashik -422005

I/We the undersigned student/students solemnly declare that;

I/We am/are bonafide student of this college of the current academic year 2071-2072 I/we have not taken admission in any other college or university in this academic year. College authorities have explained and informed me/us regarding the rules and regulation, Disciplined, travelling by authorized vehicle & participating in the tournament on our own risk. I/we am/are medically fit to participate in the above mentioned sport event and will implement the same accordingly and for any mishap I/we will not held responsible to any office bearers of the college/Principal of the college/Director of physical education of the college / local Sport committee Nashik zone/Savitribai Phule Pune University.

Sr .no	Name of student	Present class	Class attended previous year	DOB	Year of 12 th /Diploma pass	Mobile No.	Signature
1	Gharate Khushi	bok. B.E.	T. E COVII	3/03/2000	Fcb 2018	9145482300	(God,
2		1	1				
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16			1				

E of

उपसचिव नाशिक जिल्हा विभागीय क्रीडा समिती, नाशिक

Signature & Seal, Team manager



SAVITRIBAI PHULE PUNE UNIVERSITY LOCAL SPORT COMMITTEE NASHIK ZONE INTER-COLLEGIATE SPORT TOURNAMENT YEAR 2011 - 2012

EVENT ENTRY FORM

Organizing college Name	Date of Tournament
Charrellet & Shires i Maharai	14/12/2021 to 15/12/2021
	Organizing college Name M.V.P. college Medegoam Chatreputishivasi maharas Stedium plaghik.

NAME OF THE COLLEGE:

Kalyani Charitable Trust

Late G.N.Sapkal College of engineering Anjaneri ,Nashik -422005

I/We the undersigned student/students solemnly declare that;

I/We am/are bonafide student of this college of the current academic year 2011-2012 I/we have not taken admission in any other college or university in this academic year. College authorities have explained and informed me/us regarding the rules and regulation, Disciplined, travelling by authorized vehicle & participating in the tournament on our own risk. I/we am/are medically fit to participate in the above mentioned sport event and will implement the same accordingly and for any mishap I/we will not held responsible to any office bearers of the college/Principal of the college/Director of physical education of the college / local Sport committee Nashik zone/Savitribai Phule Pune University.

Sr .no	Name of student	Present class	Class attended previous year	DOB	Year of 12 th /Diploma pass	Mobile No.	Signature
1	Pordeshi Rushike	4 T.E.	SIE	29/08/1999	Jan 2019	7798431600	Expandedi
2	Pofil ohemeshy		下区			9403494551	Doy Patil.
3	Hemant A. Khul		T. E			9767071337	Hemantan
4	Adesh N-Yelman	W 粉E.	T.E.	11/9/1999	Feb 2017	7888133966	Rails.
5	Naitik p. Pati	O T	ヤ・ら・	12/7/2000	Feb 2018	9545563557	The the
6	Bodake Shamtara	B. B.E	T.E	25/02/200	Jun 2018	9158157762	Chensony b.
7	Khade Dnyande	ACTION OF THE PARTY OF THE PART	下.巴.	16/12/1995	Jan 2015	7030749492	Drkhand
8	Catekar Rushika	1' 1	T.E-	21911999		9673303071	geshust.
9	Nawale Mikhilk	. B.E.	丁. 芒.	02/02/2000	Feb 2017	9396278292	Night orange
10	Mahajan chandre	kant T.E	# S.E.	15/04/99	Feb 2017	7887387959	Conday of
11	More Harshal A		て. E	19/05/1999	May 2017	9423931262	Minshel
12	AKASH D. GOVEN	re F.E.	5.E.	14/06/2001	Feb 2019	7741879354	Rusers
13		1	+			1	7
14							
15							
16				V		\ \	\

Signature & Seal, Team manager

Late G. N. Sapkal College of Engineering Anjaneri, Nashik - 422 213.

Team manager
U.r. of Phy. Education

उपसचिव नाशिक जिल्हा विभागीय क्रीडा समिती, नाशिक



SAVITRIBAI PHULE PUNE UNIVERSITY LOCAL SPORT COMMITTEE NASHIK ZONE INTER-COLLEGIATE SPORT TOURNAMENT

YEAR 2011 -2012 EVENT ENTRY FORM

Name of the Event	Organizing college Name	Date of Tournament
cricket	Art's, commarce & Science College, Karamjelli.	21/12/2021 to 22/12/2021

NAME OF THE COLLEGE:

Kalyani Charitable Trust

Late G.N.Sapkal College of engineering Anjaneri ,Nashik -422005

I/We the undersigned student/students solemnly declare that;

I/We am/are bonafide student of this college of the current academic year 2021-2022. I/we have not taken admission in any other college or university in this academic year. College authorities have explained and informed me/us regarding the rules and regulation, Disciplined, travelling by authorized vehicle & participating in the tournament on our own risk. I/we am/are medically fit to participate in the above mentioned sport event and will implement the same accordingly and for any mishap I/we will not held responsible to any office bearers of the college/Principal of the college/Director of physical education of the college / local Sport committee Nashik zone/Savitribai Phule Pune University.

Sr .no	Name of	Present	Class	DOB	Year of	Mobile No.	Signature
	student	class	attended		12 th		
			previous		/Diploma		
			year		pass		
1	Adesh N. yelman	e Bielan	1 3. E. CIVI)	11/9/1999	Feb 2017	7898133966	
2	Adesh N. Yelman, Maitik P. Patil	B.E Civil) FIE (CIVI)	12/7/2000	Feb 2018	9545563557	
3	r	1		1	_		
4							on Roberts
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16			ally				

र्उपसचिव नाशिक जिल्हा विभागीय क्रीडा समिती, नाशिक

Signature & Seal,

Dir Team manager Late G. N. Sapkal College of Engineering Anjaneri, Nashik - 422 213.